
2013 年 12 月 24 日 

株式会社 千葉興業銀行 

トラベラーズ・チェック（旅行小切手）販売終了のお知らせ 

 平素は千葉興業銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

  

このたび、アメリカン・エキスプレス社より日本国内でのトラベラーズ・チェックの販売を平成 26 年 3

月 31 日を以って終了するとのプレスリリースがなされました。 

つきましては、現在、当行が代理販売しているアメリカン・エキスプレス社のトラベラーズ・チェックに

ついても、同日を以って販売終了とさせていただきます。 

なお、トラベラーズ・チェックの買取につきましては、継続させていただく予定です。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


